Пра2.ОВО9 j(ГТ  авле1iи` ГггВИ  9 ОАЬС  г -
Ворро  юж  кзй  UtiA2C1-и

	 го~.4 г.

МИНИСТЕРСТВО  ПРИРОДНЫХ
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«~ g » _ С~ а  	2023 г.

г. Воронеж

Об  утверждении  перечня  должностей  гражданской  службы  Воронежской
области, замещение  которых  связано  с  коррупционными  рисками

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2004 N 79-Ф3 «()

государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации», 3акогlом

Воронежской  области  от  30.05.2005 N9_ 29-ОЗ  «() государственной

гражданской  службе  Воронежской  области»

приказываю :

1. Утвердить  прилагаемый  перечень  должностей  государственной

гражданской  службы  Воронежской  области  в  министерстве  природных

ресурсов  и  экологии  Воронежской  области, замещение  которых  связано  с

коррупционными  рисками .

2. Признать  утративпlими  силу  следующие  приказы  департамента

природных  ресурсов  и  экологии  Воронежской  области :

- 01.06.2016 N9 229 «Об  утверждении  перечня  должностей  гражданской

службы  Воронежской  области, замещение  которых  связано  с

коррупционными  рисками»;

- от  14.11.2018 N2. 675 «О  внесении  изменений  в  приказ  департамента

природных  ресурсов  и  экологии  Воронежской  области  от  01.06.2016 N 229»;

- от  21.10.2019 Х  440 «О  внесении  изменений  в  приказ  департамента

природных  ресурсов  и  экологии  Воронежской  области  от  01.06.201 б  229»;

2

- от  30.11.2021 №  509 «О  внесении  изменений  в  приказ  департамента

природных  ресурсов  и  экологии  Воронежской  области  от  01.06.201 б  №  229»;

- от  28.09.2022 №  372 «О  внесении  изменений  в  приказ  департамента

природных  ресурсов  и  экологии  Воронежской  области  от  01.06.2016 №  229»;

- от  14.08.2023 №  328 «О  внесении  изменений  в  приказ  департамента

природных  ресурсов  и  экологии  Воронежской  области  от  01.06.2016 №  229».

3. Контроль  за  исполнением  настояцхего  приказа  оставляю  за  собой .

Министр

Н.В. Ветер

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом  министерства  природных
ресурсов  и  экологии  Воронежской
области

От  х~ / ,оЁ2 3

Перечень
должностей  государственной  гражданской  службы  Воронежской

области  в  министерстве  природных  ресурсов  и  экологии  Воронежской

области, замещение  которых  связало  с  коррупционными  рисками

1. I Iачальник  отдела  государственного  экологического  надзора.

2. Заместитель  начальника  отдела  государственного  экологического
надзора.

3. Инспектор  отдела  государственного  экологического  надзора.

4. Ведущий  консультант  отдела  госуцарсгве l-гг-того  экологического

надзора.

5. Ведущий  специалист  II разряда  отдела  государсгвеlгного

экологического  надзора.

б. Заместитель  начальника  отдела  особо  охраняемых  природных

территорий  и  экологической  экспертизы.

7. Советник  отдела  особо  охраняемых  природных  территорий  и

экологической  экспертизы.

8. Консультант  отдела  особо  охраняемых  природных  территорий  и

экологической  экспертизы.

9. Начальник  отдела  водных  ресурсов .

10. Советник  отдела  водных  ресурсов .

11. Ведущий  консультант  отдела  водных  ресурсов .

12. Консультант  отдела  водных  ресурсов .

13. Начальник  отдела  лицензирования  недрогlользования .

14. Ведущий  советник  отдела  лицензирования  нецропользования .

2

15. Советник  отдела  лицензирования  недропользования .

16. Ведущий  консультант  отдела  лицензированин  г-гедропользоваг -гия.

17. Ведущий  специалист  П  разряда  отдела  лицег-тзирования
недропользовагтих .

18. Начальник  отдела  реализации  природоохранных  мероприятий .

19. Ведущий  советник  отдела  реализации  природоохранных
мероприятий.

20. Советник  отдела  реализации  природоохранных  мероприятий .

21. Ведущий  консультант  отдела  реализации  природоохранных
мероприятий .

22. Консультант  отдела  реализации  природоохранных  мероприятий .

23. Начальник  отдела  правового  обеспечения .

24. Ведущий  советник  отдела  правового  обеспечении .

25. Советник  отдела  правового  обеспечения .

26. Начальник  отдела  финансового  и  материально -технического

обеспечения  - главный  бухгалтер.

27. Советник  отдела  финансового  и  материально-технического

обеспечения .

28. Ведущий  консультант  отдела  инансового  и  материально -

технического  обеспечении.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4